Osmanlı'da vakıflarla ilgili telif edilen eserler genel itibarıyla hukuki boyutludur. Bu kitapçık belki, Türkiye Cumhuriyeti'nde vakıflarla ilgili basılmış ilk eserdir. Eserin basım tarihi kapakta 1339 olarak verilmektedir. Bu tarih kesinlikle Rumi yılı aittir. Çünkü Hicri 1339 Miladi 1920–21 yıllarını kapsar, o tarihte henüz Cumhuriyet ilan edilmemiştir. Ancak kitabın mukaddime bölümündeki cümle "*Enkazından koca bir Türkiye Cumhuriyeti doğan...*" ifadesiyle başlamaktadır. Buradan da açıkça anlaşılıyor ki; kitap Rumi 1339, Miladi 1923 yani Türkiye'de Cumhuriyetin ilan edildiği yıl basılmıştır. Eser ayrıca bu açıdan da fevkalade kıymetlidir.

Bu eserden vakıflarla ilgili çalışma yapan herkesin mutlak faydalanması gerektiği kanaatindeyiz. Ancak vakıflar konusunda yapılan çalışmalara baktığımızda, bu kitaptan yararlanan çok az akademisyen ve araştırmacının olduğunu gördük.